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Bröllopspaket Deluxe (heldag)
Detta exklusiva paket inkluderar brudmakeup och håruppsättning samt bröllopsfotografering och 
fotograf på plats i hela 9 timmar. För att fånga in alla fina minnen från bröllopsdagen finns vi på 
plats och fotar från och med att brudens förberedelser startar ute på Villa Söderås. Er porträtt-
fotografering kan ske innan eller efter vigseln och vi är med och förevigar de finaste ögonblicken 
under vigseln. Ni får både klassiska porträttfoton samt foton med mer avslappnad reportagekänsla. 
I paketet får ni alla tagna bilder högupplösta på CD samt ett stilrent album med 16 stycken bearbe-
tade fotografier. De bearbetade bilderna fås även på CD, perfekt för att göra egna förstoringar. 
Ni får även 3 stycken förstorningar samt 50 stycken foton till era tackkort.

 BRÖLLOPSPAKET DELUXE INKLUDERAR
–	Brudmakeup och håruppsättning, inkl. konsultation
–	Brudgrumsstyling
–	Porträttfotografering innan eller efter vigsel 
–	Fotografering under vigsel*
–	Fotografering av brudförberedelserna, festlokal, dukning samt omgivningen och gäster
–	Gruppbilder på släkt och vänner
–	Brudkit; uppfräschning till bruden
–	Fotodokumentation under 9 h på bröllopsdagen (från och med brudens förberedelser) 
–	50 st fotografier till tackkort (9 x 13 cm alt. 10 x 15 cm)
–	3 st förstoringar  (20 x 30 cm) 
–	16 st bearbetade fotografier (13 x 19 cm) i ett vackert, stilrent album
–	De 16 st bearbetade bilderna högupplösta på CD
–	Alla tagna bilder från dagen högupplösta på CD (jpg-filer); förberedelsebilder, mingelbilder, 
	 bilder på era gäster samt alla era fina bröllopsbilder
–	Resetillägg till Villa Söderås samt Lidingö Kyrka ingår

PRIS 24 900 KR                                                                         *bilder från vigsel inomhus levereras i svart/vitt 

TILLÄGGSPAKET

TÄRNPAKET 1 200 KR PER PERSON
Makeup och lättare håruppsättning/styling

NÄBBHÅR 500 KR PER PERSON
Hårstyling för de minsta (upp till 5 år)

EXTRA FOTOTIMMAR 1 200 KR PER TIMME www.linaochlinda.com


